
1 

 

I. 

S luv í stra y 

ěstská část Praha 6 

sídlo: Čs. ar ád  601/23, 160 52 Praha 6 – Bu e eč 

IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703 

zapsa á v Rejstříku eko o i ký h su jektů vedené  Český  statisti ký  úřade  

zastoupe á: Mgr. O dřeje  Koláře , starostou 

v před ětu této Smlouvy opráv ě  jed at: vedou í od oru správ  ajetku ÚMČ Praha 6 

dále je  „Příkazce“  

a 

SNEO, a.s. 

sídlo: Nad Alejí / ,   Praha  – Břev ov 

IČ: , DIČ: C)  

spisová z ačka: B 9085 vede á u Městského soudu v Praze 

jed ají í: To áše  Jílke , předsedou představe stva, a 

 I g. Petre  Ma háčke , ístopředsedou představe stva 

dále je  „Příkaz ík“  

uzavírají ezi se ou íže uvede ého d e tento 

dodatek č. 3 v úpl é  z ě í k 

DÍLČÍ PŘÍKA)NÍ SMLOUVĚ Č. S-795/2004/OSM 

uzavře é dne 14. 9. 2004, ve z ě í jejího dodatku č. 1 ze dne 4. 2.  a dodatku č. 2 ze 

dne 17. 4. 2013, 

týkají í se zastupová í při výko u práv a povi ostí vlast íka jednotek 

dále je  „Dílčí s louva“  

II. 

Úvod í usta ove í 

1. Tato Dílčí s louva je uzavírá a v souladu s čl. II. odst. 2 Rá ové s louv  č. S-960/2003/OSM 

uzavře é d e 23. 12.  ve z ě í její h pozdější h dodatků dále je  „Rá ová s louva“ . 

2. Účele  této Dílčí smlouvy je v tvoře í ko krét ího vztahu mezi Příkaz e  a Příkaz íke  

k posk tová í služe  spe ifikova ý h v před ětu této Dílčí smlouvy. 

III. 

Před ět smlouvy 

1. Před ěte  této Dílčí smlouvy je závazek Příkaz íka zajistit pro Příkaz e ásledují í služ : 

a) u do ů urče ý h k prodeji po jed otká h zajistit veškeré úko  ut é k založe í společe ství 
vlast íků, tj. zej é a zpra ová í ávrhu sta ov a předá í tohoto ávrhu jed otlivý  
vlast íků  a pote iál í  vlast íků , svolá í i for ač í s hůzk  s vlast ík  a pote iál í i 
vlast ík , svolá í shro áždě í, projed á í ávrhu a urče í prv í h čle ů statutár ího orgá u 



2 

 

atd.; Příkaz ík je a základě této Dílčí s louv  rov ěž opráv ě  podepsat j é e  Příkaz e 
otářský zápis o založe í společe ství vlast íků, 

b) u do ů, které již l  rozděle  a jed otk  sez a  jed otek tvoří přílohu č.  této Dílčí 
smlouvy), zajišťovat ko ple í výko  práv a povi ostí vlast íka jed otek, tj. předevší : 
 účastnit se zasedá í shro áždě í, 
 předkládat shro áždě í ávrhy k projed á í a posuzovat ávrhy předlože é ji ý i 

osobami, 

 hlasovat j é e  Příkaz e a zasedá í shro áždě í, a to v souladu s jeho opráv ě ý i 
záj  a požadavk , 

 udělovat j é e  Příkaz e souhlas či esouhlas  v případe h v žadova ý h záko e , 
zej é a k rozhod utí a shro áždě í o výz a é záležitosti týkají í se společ é vě i, 

apř. o její  podstat é  zlepše í e o zhorše í, z ě ě jejího účelu apod., 

 prů ěž ě ko zultovat se statutár í  orgá e  vzáje é požadavk  týkají í se reko struk í 
a oprav jednotek a společ ý h prostor včet ě způso u jeji h fi a ová í, 

 předkládat statutár í u orgá u ávrh  a pod ět  ke zlepše í stavu domu nebo či osti 
společe ství vlast íků a k odstra ě í zjiště ý h edostatků, 

 dohlížet a hospodaře í společe ství vlast íků a a či ost statutár ího orgá u, ahlížet 
do zápisů a píse ý h podkladů ze zasedá í shro áždě í a statutár ího orgá u, do 
uzavře ý h s luv apod., 

 informovat eprodle ě oso u, která v ko ává správu jed otk  pro Příkaz e, o vše h 
rozhod utí h shro áždě í a statutár ího orgá u, které se jí týkají e o ohou týkat 
příspěvk  a správu do u a poze ku, záloh  a způso  rozúčtová í ákladů na služ , 

plá ova é reko struk e a oprav  jed otek a společ ý h prostor, rozhod utí o výstav ě 
ový h jed otek aj.), 

 upozorňovat eprodle ě Příkaz e a pro le ati ké záležitosti, tj. hlav ě takové, jež e í 
Příkaz ík s hope  posoudit či sa ostat ě rozhod out, ohl   vést ke vz iku škod  
apod., 

 přijí at a odesílat veškerou korespo de i týkají í se výko u práv a povi ostí vlast íka 
jednotek, 

 e í-li nikdo z vlast íků o hote  ýt čle e  statutár ího orgá u, avrh out sá  se e či 
svého pověře ého za ěst a e, případ ě ji ou vhod ou oso u, a fu k i čle a 
statutár ího orgá u a v případě s hvále í ji též v ko ávat, a to za pod í ek dohod utý h 

a zasedá í shro áždě í, 
c) u do ů, u i hž společe ství vlast íků e la založe a v důvodu, že tak eukládají plat é 

práv í předpis , zajišťovat či osti dle pís . a) a b) tohoto odst. v o do é  rozsahu ve 
vztahu k jeji h spoluvlast íků . 

IV. 

Doba pl ě í smlouvy 

1. Tato Dílčí smlouva se uzavírá a do u neurčitou. 

V. 

Práva a povi osti s luv í h stra  

1. Příkaz ík je povi e  postupovat při pl ě í před ětu této Dílčí smlouvy vžd  dle plat ý h práv í h 
předpisů a ore  a v souladu s Rá ovou s louvou a touto Dílčí smlouvou. 



3 

 

2. Příkaz ík je povi e  pl it před ět této Dílčí smlouvy dle pok ů Příkaz e v souladu s jeho záj . 
V případě, že pok  Příkaz e udou evhod é či eúčel é, je Příkaz ík povinen Příkaz e na tuto 

skuteč ost upozornit. 

3. Příkaz ík je povi e  postupovat při pl ě í před ětu této Dílčí smlouvy sa ostat ě, hospodár ě 
a s od or ou péčí a posk tovat služ  dle této Dílčí smlouvy řád ě a včas. 

4. S luv í stra  se zavazují poskytnout si potře ou souči ost a vzáje ě se informovat o 

veškerý h skuteč oste h, které jsou e o ohou ýt důležité pro řád é pl ě í před ětu této Dílčí 
smlouvy. 

5. Příkaz ík je opráv ě  pověřit výko e  jed otlivý h či ostí ji ou oso u. )a pl ě í před ětu této 
Dílčí smlouvy však v to to případě odpovídá Příkaz i ve stej é  rozsahu, jako  či ost prováděl 
sá , a to včet ě odpověd osti za škodu. 

6. Příkaz e je opráv ě  jed ostra ě upravovat soupis jed otek, jež tvoří přílohu č.  této Dílčí 
smlouvy, a to s výji kou případů, které  z a e al  podstat ou z ě u o je u či osti 
Příkaz íka dle této Dílčí s louv . ) ě u tohoto soupisu zašle vedou í OSM v podo ě ta ulk  ve 
for átu MS E el Příkaz íkovi, který ji potvrdí svý  podpise . V případě prodeje jed otk , který 
zajišťuje pro Příkaz e Příkaz ík a základě ji é s louvy, bude tento soupis upraven automaticky 

k datu podá í ávrhu a vklad vlast i kého práva k jed ot e do katastru e ovitostí. 
7. Příkaz e tí to uděluje Příkaz íkovi pl ou o  k pl ě í před ětu této Dílčí smlouvy. Sa ostat á 

pl á o  tvoří přílohu č.  této Dílčí smlouvy. 

VI. 

Od ě a 

1. Za pl ě í před ětu této Dílčí smlouvy áleží Příkaz íkovi od ě a ve výši 190 Kč ez DPH za 

jednotku ěsíč ě dále je  „od ě a“ . K této od ě ě ude připočte a DPH v záko e  sta ove é 
výši. V od ě ě jsou již zahr ut  dro é režij í áklad  Příkaz íka, tj. zej é a estov é, telefo í 
poplatky, poštov é a dro ý spotře í ateriál. 

2. Od ě a dle odst.  tohoto člá ku áleží Příkaz íkovi ode d e vzniku společe ství vlast íků, 
s výji kou do ů, u i hž e í záko á povi ost společe ství vlast íků založit. V takové  případě 

áleží Příkaz íkovi od ě a ode d e prodá í ávrhu a vklad prohláše í, který  se dů  rozděluje 
a jed otk , do katastru e ovitostí. V případě koupě či prodeje jed otk  v prů ěhu kale dář ího 
ěsí e, vz iku ové jed otk  e o aopak zá iku jed otk  áleží Příkaz íkovi alikvót í podíl 

z ěsíč í od ě . 
3. Výše od ě  ude uprave a vžd  k . červe i da ého roku a základě Český  statisti ký  

úřade  ofi iál ě v hláše é ír  i fla e v České repu li e za před hozí kale dář í rok. Toto 
usta ove í ude poprvé použito k 1. 7. 2017. 

4. Příkaz e je povinen hradit Příkaz íkovi ad rá e  od ě  účel ě v alože é áklad  na 

spe ializova é služ  souvisejí í s pl ě í  před ětu této Dílčí s louv , tj. áklad  a zpra ová í 
z ale ký h posudků, práv í služ  apod. V případě potře  tě hto ákladů oz á í tuto skuteč ost 
Příkaz ík píse ě Příkaz i, který je povi e  se do pěti d ů píse ě v jádřit, zda s i i souhlasí 

e o esouhlasí. V případě, že se Příkaz e do pěti d ů ev jádří, ude to považová o za souhlas 
s v alože í  ákladů a spe ializova ou služ u. 

5. Příkaz e e ude posk tovat záloh . Od ě a bude Příkaz íke  účtová a ěsíč ě a základě 
účet ího dokladu v stave ého Příkaz íke  k posled í u d i da ého kale dář ího ěsí e, za ějž 

l  služ  posk tová . Součástí v stave ého účet ího dokladu bude sez a  jed otek, který h 
se posk t uté pl ě í týká, součástí účet ího dokladu za posled í ěsí  kale dář ího čtvrtletí ude 

aví  přehled ko krét í h či ostí vztahují í h se k jed otlivý  jed otká  v da é  kale dář í  
čtvrtletí – i i ál ě ve struktuře: e ovitá vě , ter í  jed á í shro áždě í vlast íků 
jed otek/spoluvlast íků e ovité vě i, ejdůležitější projed áva é záležitosti, podstat á přijatá 
rozhod utí, upozor ě í a případ é pro le ati ké záležitosti . 



4 

 

6. Účet í doklad usí o sahovat vše h  účet í a ji é áležitosti dle záko a č. 563/1991 Sb., o 

účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů, a další h plat ý h práv í h předpisů. V případě, že účet í 
doklad e ude v stave  opráv ě ě, e o e ude o sahovat vše h  áležitosti sta ove é touto 
Dílčí s louvou a plat ý i práv í i předpis , je Příkaz e opráv ě  ho vrátit Příkaz íkovi k opravě 
či dopl ě í. V takové  případě se přeruší pl utí lhůt  splat osti a ová lhůta splat osti zač e 

ěžet doruče í  oprave ého či dopl ě ého daňového dokladu. 

7. Příkaz e ůže uplat it á itk  proti for ál í  či vě ý  edostatků  účet ího/daňového 
dokladu kdykoli do data jeho splatnosti. 

8. Splat ost účet ího dokladu za posk t uté pl ě í ude i i ál ě 30 d í ode dne jeho v stave í. 
9. V případě prodle í Příkaz e s úhradou svý h závazků dle odst.  tohoto člá ku, áleží Příkaz íkovi 

úrok z prodle í ve výši ,  % z dluž é částk  de ě. 

VII. 

S luv í pokuty 

1. Prodle í Příkaz íka i Příkaz e se posuzuje v souladu s usta ove í  §  a ásledují í h záko a 
č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů. Uvede ý i usta ove í i se řídí i 
důsledk  prodle í s pl ě í  povi ostí dle této Dílčí smlouvy. 

2. V případě, že Příkaz ík posk tuje pl ě í vad ě, je Příkaz e opráv ě  po před hozí  píse é  
upozor ě í a ásled é  ezjed á í áprav  v ter í u sta ove é  Příkaz e  požadovat po 

Příkaz íkovi zapla e í s luv í pokut  ve výši  000 Kč za každou vadu a každý započatý de  
prodle í. 

3. V případě prodle í Příkaz íka s pl ě í  z důvodů leží í h a stra ě Příkaz íka, je Příkaz e 

opráv ě  po před hozí  píse é  upozor ě í a ásled é  ezjed á í áprav  v ter í u 
sta ove é  Příkaz e  požadovat po Příkaz íkovi zapla e í s luv í pokut  ve výši 2 000 Kč za 

každý jed otlivý případ a každý započatý de  prodle í. 
4. Pokud Příkaz e uplat í právo a s luv í pokutu, je povi e  Příkaz íkovi tuto skuteč ost přede  

píse ě oz á it, přiče ž v oz á e í uvede důvod uplat ě í s luv í pokut  a do u, za kterou 
s luv í pokutu požaduje. Příkaz e je opráv ě  uplat it s luv í pokutu for ou započte í s luv í 
pokuty a pl ě í dle Dílčí smlouvy, a to pouze po to to před hozí  píse é  oz á e í. )ápočet 
provede Příkaz e na ej ližší splat ý účet í doklad. 

5. S luv í pokut  uděle é Příkaz íkovi es í překročit 10 % od ě  dle Dílčí smlouvy bez DPH za 

kale dář í ěsí .  

6. Uplat ě í  s luv í pokut  e í dotče o právo a áhradu škod .  
7. V případě prodle í Příkaz íka způso e ého okol ost i a stra ě Příkaz e platí, že veškeré ter í  

pl ě í se prodlužují o do u, po kterou trval  překážk  a okol osti způso ují í prodle í v pl ě í. 
8. Žád á ze s luv í h stra  e í odpověd a za prodle í způso e é v šší o í. 

VIII. 

Odpověd ost za vady a škodu 

1. Příkaz ík odpovídá Příkazci za to, že pl ě í a základě této Dílčí smlouvy ude posk tová o řád ě 
a včas a za dodrže í veškerý h pod í ek sta ove ý h touto Dílčí smlouvou. 

2. Případ é vad  pl ě í se Příkaz ík zavazuje odstra it do ter í u, který ude dohod ut mezi 

s luv í i stranami. Pokud Příkaz ík vad  eodstra í, e o se edohod e a ter í u jeji h 
odstra ě í, vztahuje se a takové prodle í usta ove í o podstat ém poruše í této Dílčí smlouvy 

(viz člá ek IX. této Dílčí smlouvy). 



5 

 

3. Příkaz ík odpovídá za škodu vz iklou Příkaz i e o třetí  oso á  v souvislosti s pl ě í  
před ětu této Dílčí smlouvy z důvodu edodrže í e o poruše í povi ostí v plývají í h z této 
Dílčí smlouvy a plat ý h práv í h předpisů. 

4. Na odpověd ost za škodu a áhradu škod  se vztahují usta ove í záko a č. /  S ., o ča ský 
záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů. 

IX. 

Uko če í smlouvy 

1. Tuto Dílčí s louvu lze uko čit: 
a) dohodou s luv í h stra , jejíž součástí je i v pořádá í vzáje ý h pohledávek a závazků, 

b) odstoupe í  Příkaz e od Dílčí smlouvy z důvodu podstat ého poruše í Dílčí smlouvy 

Příkaz íke , 

c) odstoupe í  Příkaz íka od Dílčí smlouvy z důvodu podstat ého poruše í Dílčí smlouvy 

Příkaz em, 

d) výpovědí kterékoli ze s luv í h stra . 

2. )a podstat é poruše í této Dílčí smlouvy Příkaz íke  se považuje prodle í Příkaz íka s pl ě í  
před ětu této Dílčí smlouvy delší ež 60 kale dář í h d ů. 

3. )a podstat é poruše í této Dílčí smlouvy Příkaz e  se považuje prodle í Příkaz e s úhradou 
od ě  a případ ý h další h plate  delší ež 60 kale dář í h d ů. 

4. O ě s luv í stra  jsou opráv ě  tuto Dílčí smlouvu v povědět, a to i ez udá í důvodu, 
s šesti ěsíč í výpověd í do ou, která počí á ěžet od prv ího d e ěsí e ásledují ího po ěsí i, 
ve které  la výpověď druhé s luv í stra ě doruče a. 

5. Příkaz ík při uko če í této Dílčí s louv  předá Příkaz i veškeré píse é zpráv  a píse ou 
doku e ta i, kterou zpra ovával v rá i pl ě í této Dílčí s louv , a to včet ě píse é i for a e 
o ez t ý h ávaz ý h kro í h apř. úko e h, jed á í h, opravá h, údrž ě apod., jež je ut é 
v ej ližší do ě po uko če í této Dílčí smlouvy realizovat) v záj u zajiště í ko ti uit  řád ého 

pl ě í, tak aby Příkaz i nevz ikla žád á škoda. Příkaz ík se zavazuje předávat a pok  Příkaz e 

doku e ta i i postup ě, a to ejdříve od data doruče í výpovědi. 

X. 

)ávěreč á usta ove í 

1. Tato Dílčí smlouva a ývá úči osti d e 1. 1. 2017. 

2. Doručová í týkají í se z ě  této Dílčí s louv  ude pro íhat datovou s hrá kou. 

3. Jakékoli z ě  této Dílčí smlouvy je ož é, e í-li v této Dílčí s louvě výslov ě uvede o ji ak, 
provádět pouze píse ě, a to for ou píse ý h dodatků. Plat osti a úči osti a ývají t to 
dodatk  d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i, e ude-li uvedeno jinak. 

4. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve čt ře h stej opise h, přiče ž o ě s luv í stra  o drží po 
dvou výtis í h. 

5. V případe h euprave ý h touto Dílčí s louvou se použijí přísluš á usta ove í záko a č. /  
S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů, případ ě ji ý h plat ý h práv í h předpisů. 

6. Stane-li se ěkteré usta ove í této Dílčí s louv  eplat é e o eúči é, zavazují se s luv í 
stra  ahradit jej plat ý  a úči ý  usta ove í . Tato skuteč ost však e á vliv a plat ost 
této Dílčí smlouvy jako celku. 

7. Příkaz ík ere a vědo í, že Příkaz e je povine  a dotaz třetí oso  posk tovat i for a e dle 
záko a č. 106/1999 Sb., o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h předpisů, a 

souhlasí s tí , a  veškeré i for a e v této Dílčí s louvě o saže é, s výji kou oso í h údajů, 



6 

 

l  posk t ut  třetí  oso á , pokud si je v žádají. Rov ěž Příkaz ík souhlasí se zařaze í  te tu 
této Dílčí s louv  do veřej ě přístup é elektro i ké data áze s luv Příkaz e.  

8. Tato Dílčí s louva la s hvále a us ese í  Rad  ěstské části Praha  č. ___/__ d e 
__. __. ____. 

9. S luv í stra  prohlašují, že tuto Dílčí s louvu uzavřel  podle své svo od é a váž é vůle, že ji 
před svý  podpise  podro ě prostudoval  a do ře jí rozu ějí. Na důkaz toho íže připojují své 
podpisy. 

10. S luv í stra  erou a vědo í, že tato s louva podléhá povi osti jejího uveřej ě í 
prostřed i tví  registru s luv v souladu se záko e  č. /  S ., záko  o registru s luv 
výji k  z povi osti uveřej ě í jsou uvede  v usta ove í §  záko a o registru s luv). Smluv í 

stra  dále erou a vědo í, že od . 7.  tato s louva dodatek s louv  a ývá úči osti 
ejdříve d e  jejího uveřej ě í v registru smluv. S úči ostí od . 7.  dále platí, že e ude-li 

s louva uveřej ě a a i do tří ěsí ů od jejího uzavře í, ude od počátku zruše a. Městská část 
Praha  zašle tuto s louvu správ i registru s luv k uveřej ě í ez z teč ého odkladu, ejpozději 
však do  d ů od jejího uzavře í. 

V Praze dne: 

 __________________ 

 To áš Jílek 

 předseda představe stva 

 SNEO, a.s. 

 __________________ __________________ 

 Mgr. O dřej Kolář Ing. Petr Ma háček 

 starosta ístopředseda představe stva 

 ěstské části Praha 6 SNEO, a.s. 

Příloh :  č. 1 – Pl á o  

 č. 2 – Soupis jednotek 



7 

 

Příloha č. 1 k Dílčí příkaz í s louvě č. S-795/2004/OSOM, ve z ě í dodatku č. 1 ze dne 4. 2. , č. 2 

ze dne 17. 4. 2013 a č. 3 ze dne __. __. ____, týkající se zastupová í při výko u práv a povi ostí 
vlast íka jed otek 

P l á  o c  

ěstská část Praha 6 

sídlo: Čs. ar ád  601/23, 160 52 Praha 6 – Bu e eč 

IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703 

zapsa á v Rejstříku eko o i ký h su jektů vedené  Český  statisti ký  úřade  

zastoupe á: Mgr. O dřeje  Koláře , starostou 

dále je  „Zmocnitel“  

z o ňuje 

SNEO, a.s. 

sídlo: Nad Alejí / ,   Praha  – Břev ov 

IČ: 27114112, DIČ: C)  

spisová z ačka: B 9085 vede á u Městského soudu v Praze 

jed ají í: To áše  Jílke , předsedou představe stva, a 

 I g. Petre  Ma háčke , ístopředsedou představe stva 

dále je  „Z oc ě ec“ , 

a  v souladu se shora oz ače ou Dílčí příkaz í s louvu dále je  „Dílčí s louva“  jednal j é e  

Zmocnitele v rozsahu tě hto opráv ě í: 

a) u do ů urče ý h k prodeji po jed otká h zajistit veškeré úko  ut é k založe í společe ství 
vlast íků, tj. zej é a zpra ová í ávrhu sta ov a předá í tohoto ávrhu jed otlivý  vlast íků  a 
pote iál í  vlast íků , svolá í i for ač í s hůzk  s vlast ík  a pote iál í i vlast ík , svolá í 
shro áždě í, projed á í ávrhu a urče í prv í h čle ů statutár ího orgá u atd.; ) o ě e  je 

a základě této Dílčí smlouv  rov ěž opráv ě  podepsat j é e  Zmocnitele otářský zápis o 
založe í společe ství vlast íků, 

b) u do ů, které již l  rozděle  a jed otk , zajišťovat ko ple í výko  práv a povi ostí 
vlast íka jed otek, tj. předevší : 
 účast it se zasedá í shro áždě í, 
 předkládat shro áždě í ávrh  k projed á í a posuzovat ávrh  předlože é ji ý i oso a i, 
 hlasovat j é em Zmocnitele a zasedá í shro áždě í, a to v souladu s jeho opráv ě ý i 

záj  a požadavk , 
 udělovat j é e  Zmocnitele souhlas či esouhlas  v případe h v žadova ý h záko e , 

zej é a k rozhod utí a shro áždě í o výz a é záležitosti týkají í se společ é vě i, apř. o 
její  podstat é  zlepše í e o zhorše í, z ě ě jejího účelu apod., 

 prů ěž ě ko zultovat se statutár í  orgá e  vzáje é požadavk  týkají í se reko struk í a 
oprav jed otek a společ ý h prostor včet ě způso u jeji h fi a ová í, 

 předkládat statutár í u orgá u ávrh  a pod ět  ke zlepše í stavu do u e o či osti 
společe ství vlast íků a k odstra ě í zjiště ý h edostatků, 

 dohlížet a hospodaře í společe ství vlast íků a a či ost statutár ího orgá u, ahlížet do 
zápisů a píse ý h podkladů ze zasedá í shro áždě í a statutár ího orgá u, do uzavře ý h 
smluv apod., 



8 

 

 i for ovat eprodle ě oso u, která v ko ává správu jed otk  pro Zmocnitele, o vše h 
rozhod utí h shro áždě í a statutár ího orgá u, které se jí týkají e o ohou týkat příspěvk  
na správu do u a poze ku, záloh  a způso  rozúčtová í ákladů a služ , plá ova é 
reko struk e a oprav  jed otek a společ ý h prostor, rozhod utí o výstav ě ový h jed otek 
aj.), 

 přijí at a odesílat veškerou korespo de i týkají í se výko u práv a povi ostí vlast íka 
jednotek, 

 e í-li nikdo z vlast íků o hote  ýt čle e  statutár ího orgá u, avrh out sá  se e či svého 
pověře ého za ěst a e, případ ě ji ou vhod ou oso u, a fu k i čle a statutár ího orgá u 
a v případě s hvále í ji též v ko ávat, a to za pod í ek dohod utý h a zasedá í shro áždě í, 

 zajistit další či osti dle této Dílčí smlouvy, 

c) u do ů, u i hž společe ství vlast íků e la založe a v důvodu, že tak eukládají plat é práv í 
předpis , zajišťovat či osti dle pís . a) a b) odst.  člá ku III. této Dílčí smlouvy v o do é  
rozsahu ve vztahu k jeji h spoluvlast íků . 

) o ě e  je opráv ě  si usta ovit za se e zástup e, a pokud ji h usta oví ví e, souhlasí z o itel, 
a  každý takový zástup e jed al sa ostat ě v rozsahu pl é o i. 

) o ě e  ude či osti, k i ž je touto pl ou o í opráv ě , v ko ávat prostřed i tví  svý h 
statutár í h orgá ů, jakož i svý i za ěst a i, pověře ý i k to u v itř í i předpis  z o ě e, 

e o tě i za ěst a i, u i hž je to vzhlede  k jeji h pra ov í u zařaze í o v klé. 

V Praze dne: 

 __________________ 

 zmocnitel 

Tuto pl ou o  přijí á : v Praze dne: __. __. ____ __________________ 

 z o ě e  


		2017-11-13T15:38:08+0100
	Elektronická podatelna 2848c931ea746247e13cab07ab55787ec4c5ac82




